[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 73/2005
A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital nº 01/2004, bem como as decisões contidas nos autos dos Mandados de Segurança nºs 1230/05,1231/05, 171638-1, 566/05, 565/05 e 473/05,  resolve

          I N C L U I R

Na relação anexa do Edital no 71/2005-DRH/SEAP, que convocou candidatos para participarem da 2a turma do Curso de Formação do Concurso Público para o Cargo de Agente Penitenciário os candidatos a seguir nominados:

N O M E
RG

FÁBIO MARCELO GBUR
6.745.601-7-PR

FLÁVIO ANTONIO SIQUEIRA VIEIRA
6.997.930-4-PR

JEAN PIERRE COUSSEAU
7.767.741-0-PR

LEONARDO GONÇALVES DA SILVA
5.067.754-0-PR

MARCOS PAULO BEBICI
7.069.973-7-PR

RUBENS PINTO DE SOUZA
1.879.762-PA

Curitiba,  30 de maio de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]